
|5 

 

RSM 

DODATEK Č. 1 

K LICENČNÍ A SERVISNÍ SMLOUVĚ Č. 21017 

Smluvní stranv Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace,  _____ RSM Payroll Solutions CZ s.r.o,  

Smlouva Podpora | ID 21017 

RSM Payroll Solutions CZ s r o Karolin ská 661/4, Karlín, 166 00 Praha 8 - Karlín Česká republika Tel +420 226 219 000 www rsm cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9166, IČO 45272085  



|5 

 

(Klient a Poradce dále společně také jen jako „Smluvní strany” nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana”) 

DODATEK Č. 1 K LICENČNÍ A SERVISNÍ 

SMLOUVĚ Č. 2017 

uzavřený níže uvedeného dne mezi: 

společností Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace, 

se sídlem na adrese Pobřežní 72/339,186 00 Praha 8, 

IČO: 45245801, 

zastoupenou ředitelem organizace Mgr. Martinem Červeným, 

(dále jen „Klient**) 

a 

společností RSM Payroll Solutions CZ s.r.o., 

se sídlem na adrese Karolinská 661/4,186 00 Praha 8 - Karlín, 

IČO: 452 72 085, 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 9166, 

zastoupenou jednatelkou íng. Monikou Marečkovou, 

(dále jen „Poradce") 

Smlouva Podpora | ID Rozšířeni 

RSM Payroll Solutions CZ s r o Karolinská 661/4 Karlin, 166 00 Praha 8-Karlín Česká republika Tel +420 226 219 000 www rsmcz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 9166, IČO 45272085  



|5 

 

PREAMBULE 
1/1 Vzhledem k tomu, že 

a) Smluvní strany spolu uzavřely dne 24.9.2021 licenční a servisní smlouvu 21017 na základě které se 

Poradce zavázal Klientovi poskytnout sjednané licence a poskytovat podporu SW Nugget (dále jen 

„Smlouva"), 

b) Klient si vyžádal rozšíření licence k SW Nugget o modul Elektronické výplatní pásky a o modul e- 

Formuláře, (dále jen „Rozšíření") 

c) Smluvní strany se s ohledem na zvýšený objem plnění dle Smlouvy dohodly na úpravě výše odměny, 

uzavírají nyní Smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"). 

PŘEDMĚT DODATKU 
2/1 Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 2 odst. 2.1 Smlouvy, který nově zní: 

„2.1 Klient má na základě Původní smlouvy licenci k SW Nugget, moduly: 

2.1 Mzdy (MZDY/CS), 

2.2 Personalistika (PERS/CS), 

2.3 Elektronické výplatní pásky (EVP), 

2.4 e-Formuláře 2.0, 

a to pro maximální počet 400 zaměstnanců Klienta (dále jen „Licence"), 

když přesná specifikace SW Nugget je uložena na webu pod odkazem 

httos://www.nuaaetsw. cz/downloads/StrukturaSW.odf a může být čas od času updatována, a 

když Licence byla Klientovi již dodána v rozsahu sjednaném v Původní smlouvě a bude nadále 

poskytována za podmínek uvedených v této Smlouvě a v příloze č. 1 této Smlouvy - Obchodní a 

Licenční podmínky (dále jen „Podmínky"). “ 

2/2 Smluvní strany se dohodly na novém znění čl, 3 odst. 3.1 Smlouvy, který nově zní: „Cena 

dle této Smlouvy (dále jen ,,Cena“) je Smluvními stranami sjednána následovně: 

3.1.1. Sjednaná cena za uděleni Licence kSW Nugget dle čl. 2.1 této Smlouvy se s ohledem na 

Rozšířeni se zvyšuje o 70180 Kč (sedmdesát tisíc jedno sto osmdesát korun českých) bez 

DPH (dále jen „Nová Cena za Licenci“) a to za předpokladu, že počet zaměstnanců Klienta 

nepřekročí 400; ve zbytku byla Cena za licenci již uhrazena; 

http://www.nuaaetsw/


|5 

 

 
 

 

3.1.2     cena za Podporu SW Nugget dle a v rozsahu uvedeném v čl. 2.2 této Smlouvy kSW Nugget se  

           sjednává ve výši 73 549 Kč (sedmdesát tň tisíc pět set čtyřicet devět korun českých) bez DPH  

            ročně (dále jen „Cena za Podporu SW Nuggeť), a to za předpokladu, že počet zaměstnanců  

                Klienta nepřekročí 400; 

2/3 Smluvní strany se dohodly na novém znění čl. 3 odst. 3.4 Smlouvy, který nově zní: 

„Cena bude Klientem uhrazena na základě Poradcem vydaného daňového dokladu následovně: 

a) Nová Cena za licenci dle čl. 3.1.1 ve výši 70 180 Kč (sedmdesát tisíc jedno sto osmdesát korun 

českých) bez DPH bude fakturována do 7 dnů od data podpisu tohoto Dodatku oběma Smluvními 

stranami. 

b) Cena dle čl. 3.1.2 výše bude fakturována vždy jednou ročně, stím, že první faktura na doplatek za 

zvýšení licence na alikvotní část roku 2024 bude vystavena ve výši 16 083 Kč bez DPH do 7 dnů 

od data podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami a každá další ve výši dle odstavce 

3.1.2 k1. 1. každého následujícího roku; 

c) Cena dle čl. 3.2 a náhrada dle čl. 3.3 bude fakturována do 30 dní ode dne dokončení dalšího 

plnění či vynaložení daného nákladu.“ 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3/1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

3/2 Smluvní strany stvrzují svým podpisy, že souhlasí se změnou Smlouvy tak, jak je uvedeno v tomto 
Dodatku. 

3/3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu poslední ze smluvních stran. 

3/4 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (1) obdrží Klient a jeden (1) Poradce. 
 

 

 

 

                  V Praze dne                                                                                                                v Praze dne 
 

 

 

 

 

 

 

 


